様式第１５号（ロ）（日本工業規格Ａ４）

肥料販売業務開始届出事項変更届出書

                                                       年  月  日

 群馬県知事                あて

                                住  所 ○○県○○市○○町○丁目○番○号

                                 氏  名  ○○○株式会社 代表取締役○○ ○○
                                   （名称及び代表者の氏名）

                                     電 話

  さきに○○年○○月○○日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第２３条

第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、同条第２

項の規定により届け出ます。

                                      記

１  変更した年月日

  平成××年××月××日

２  変更した事項

  （１）代表者の変更

     新 ○○ ○○

     旧 △△ △△

   （２）本社住所の変更

     新 ○○県○○市○○町○丁目○番○号

     旧 △△県△△市△△町△丁目△番△号

   （３）販売事業場、保管施設の所在地の変更

新 群馬県○○市○○町○丁目○番○号

     旧 群馬県△△市△△町△丁目△番△号

   （４）販売事業場、保管施設の追加（又は閉鎖）

     群馬県○○市○○町○丁目○番○号 ○○営業所

３  変更した理由

  ○○のため

  (例：本社を移転したため)

届出年月日記入。

変更後２週間以内に届出

してください。

（法人の場合）県外に本社がある場合は、

県外の本社住所をご記入ください。

開始届出書の届出日をご記入ください。

２の「変更した事項」が実際に変更に

なった日をご記入ください。

・代表者の変更･･･ 登記事項証明書（履歴のわかるも

の）

・本社住所の変更･･･登記事項証明書(個人の場合は住

民票)、地図

・販売事業場、保管施設の所在地の変更･･･地図

・販売事業場、保管施設の追加（又は閉鎖）

 追加の場合･･･地図、肥料取扱一覧

 閉鎖の場合･･･添付資料不要

＜ 記 載 例 ＞

２枚とも記入・押印のうえ提出してください

捨印